Dark Babord

Sun Fast 32 & Jeanmeau

Inventaire de Dark-Babord

ARMEMENT DE SECURITE

Gilets de sauvetage autogonflants
Gilets de sauvetage

Survie 6 places cbtiere

Coupe hauban

Pinoches

Boites de fusil de détresse

Bouée fer a cheval

Perche autogonflante de sécurité

VOILE ET ACCASTILLAGE

Génois sur enrouleur ELVSTROM Radial
Polyester

Génois stockeé

Génois Carbone

GV ELVSTROM Radial Polyester
GV max régate

Trinquette

Tangon

Bout dehors

SPI symétrique léger

SPI symétrique lourd

SPI asymétrique léger
Chaussette de Spi

Poulie de rechange

Manilles et attaches rapides Inox

ELECTRONIQUE ET AIDE A LA NAVIGATION

Tablette

Support de tablette
Compas + cache
Sondeur

Loch / Speedo

Calculateur GYRO 2 + Fluxgate + Capteur d'angle de
barre

Box Wifi

GPS

Gestionnaire batterie

Support de Vérin de Pilote

Vérin de pilote

Vérin + Pompe L&S 32 ST16 + RV1

2022
2022
2024

2023

Bon état
Réparé

2023

Bon état
Ancienne
Origine

2024

Tres bon état
Trés bon état
Bon état

Bon état

SAMSUNG
SCANSTRUT
PLASTIMO

NKE (2024 - neuf)
NKE (2024 - neuf)
NKE (2024 - occasion)

NKE (2022 - neuf)
NKE (2024 - occasion)
NKE (2024 - occasion)
RAYMARINE
AUTOHELM ST4000
L&S (2025 - neuf)
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Dark Babord

Sun Fast 32 & eanmeau

NAVIGATION

Stick de barre franche
Manivelles de winch Harken
Palan de GV HARKEN
Palan de PATARA Selden + Dyneema
Bout dehors type TROGEAR
Piano avec renvoie de tous les bouts
- Drisse de GV
- Drisse de Génois
- Drisse de SPI
- Enrouleur de Génois
- Balancine
- Prises de ris (3x)
- Hale bas de baume
- Hale haut de tangon
- Hale bas de tangon
- Amure de Spi asymétrique Polyester
- Sous barbe de bout dehors Dyneema
- Ecoute de génois Polyester
- Ecoutes et bras de spi avec barber

MOUILLAGE ET AMARRAGE

Ancre Spade 15 kg

Chaine de mouillage diamétre 8 - 30 m
Cablot de mouillage diameétre 14 - 30 m
Amarre diametre 16 - 10 m

Amarre diametre 16 -5m

Amarre diamétre 20 - 10 m

Amarre diameétre 14 - 25m

Amarre diametre 14 - 5 m avec ceil épissé
Pare battage

ANNEXE, MOTEUR ET HB

Annexe 2.60m fond souple gonflable 3ADTENDER
Annexe 2.80 rigide

Moteur HB 2 tps - 2chvx Yamaha

Moteur HB (de secours) 4 tps - 2.5chvx Mercury
Bidon essence 20|

Bidon essence 5l (2tzemps

Bidon diesel 20|

Gonfleur manuel

Gonfleur électrique + cable rallonge

Gonfleur electrique Rapide + Tuyau de rallonge
Sac avec ancre 3kg + cablot

Cadenas

Cable antivol

2 grandes 1 petite

2023
2023
2023

Bon état
Tres bon état
Bon état
Bon état
Bon état
Bon état
Bon état
Bon état
Bon état
2024
2024

2025

Bon état

2022
2022
2020
2023
2023
2023
2023
2025

2025

2025 (occasion)
Carbu Neuf déc. 2024
Carbu Neuf déc. 2024
10 litres

1,5 litres

20 litres

Pompe rouge

2023
2024

2025
2025
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Dark Babord

Sun Fast 32 & Jeanmeau

LUMINAIRE ET ELECTRICITE

Batterie de service AGM VICTRON 100ah

Panneaux solaire VECTRA 100W

Lampe tubulaire

Lampe portative

Cable de chargement micro-usb

Cable de chargement usb-c

Prise USB 2x

Ventilateur

Controleur de charge des batteries de services
VICTRON

Contréleur d'état des batteries de services et moteur
Contréleur d'état des batteries de services avec
Potentiometre sur tableau électrique

1 transformateur VICTRON 1600VA

TABLE A CARTE

Guide d'utilisation du propriétaire
Guide utilisation GPS

Guide utilisation NKE

Guide utilisation VHF

Guide utilisation VICTRON

Acte de francisation

Acte d'assurance

Guide d'utilisation du locataire

CUISINE

Assiette

Bol

Tasse

Verre
Fourchettes
Couteaux
Cuillere
Petite cuillére
Casserole
Bouilloire
Poéle
Passoire
Porte filtre

VETEMENTS DE NAVIGATION

Veste de navigation
Pantalon de navigation

LoISIR

Paddle + pagaie

2025
2024

2023

2025
2023
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2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
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Dark Babord

Sun Fast 32 & Jeanmeau

Palmes taille 32 - 36/38 - 38/40 - 40/42
Tuba
Masque

LINGE

Drap housse
Housse de couette
Taie d'oreiller
Torchons

Serviettes de bain
Serviettes de plages

PHARMACIE / SOIN

Boite a pharmacie
DIVERS

Sac de bouts avec 4 bouts et 2 amarres
Spatule

Eponge grattoir de coque

Bidon eau 25l

Poubelles

Sceau

Asperseur pour douche

Echelle de bain

Aspirateur a main 220v

Echelle de mat

Le propriétaire
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2025
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Le Locataire
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