

Dark Babord

Sun Fast 32  JEANNEAU

Inventaire de Dark-Bâbord

ARMEMENT DE SECURITE

Gilets de sauvetage autogonflants	2022	2
Gilets de sauvetage	2022	4
Survie 6 places côtière	2024	1
Coupe hauban		1
Pinoches		10
Boites de fusil de détresse		2
Bouée fer à cheval		1
Perche autogonflante de sécurité		1

VOILE ET ACCASTILLAGE

Génois sur enrouleur ELVSTROM Radial Polyester	2023	1
Génois stocké	Bon état	1
Génois Carbone	Réparé	1
GV ELVSTROM Radial Polyester	2023	1
GV max régate	Bon état	1
Trinquette	Ancienne	1
Tangon	Origine	0
Bout dehors	2024	1
SPI symétrique léger	Très bon état	1
SPI symétrique lourd	Très bon état	1
SPI asymétrique léger	Bon état	1
Chaussette de Spi	Bon état	1
Poulie de rechange		5
Manilles et attaches rapides Inox		5

ELECTRONIQUE ET AIDE A LA NAVIGATION

Tablette	SAMSUNG	0
Support de tablette	SCANSTRUT	3
Compas + cache	PLASTIMO	1
Sondeur	NKE (2024 - neuf)	1
Loch / Speedo	NKE (2024 - neuf)	1
Calculateur GYRO 2 + Fluxgate + Capteur d'angle de barre	NKE (2024 - occasion)	1
Box Wifi	NKE (2022 - neuf)	1
GPS	NKE (2024 - occasion)	1
Gestionnaire batterie	NKE (2024 - occasion)	1
Support de Vérin de Pilote	RAYMARINE	1
Vérin de pilote	AUTOHELM ST4000	1
Vérin + Pompe L&S 32 ST16 + RV1	L&S (2025 - neuf)	1

Dark Babord

Sun Fast 32  JEANNEAU

NAVIGATION

Stick de barre franche		1
Manivelles de winch Harken	2 grandes 1 petite	3
Palan de GV HARKEN	2023	1
Palan de PATARA Selden + Dyneema	2023	1
Bout dehors type TROGEAR	2023	1
Piano avec renvoie de tous les bouts		
- Drisse de GV	Bon état	1
- Drisse de Génois	Très bon état	1
- Drisse de SPI	Bon état	1
- Enrouleur de Génois	Bon état	1
- Balancine	Bon état	1
- Prises de ris (3x)	Bon état	1
- Hale bas de baume	Bon état	1
- Hale haut de tangon	Bon état	1
- Hale bas de tangon	Bon état	1
- Amure de Spi asymétrique Polyester	2024	1
- Sous barbe de bout dehors Dyneema	2024	1
- Ecoute de génois Polyester	2025	2
- Ecoutes et bras de spi avec barber	Bon état	4

MOUILLAGE ET AMARRAGE

Ancre Spade 15 kg	2022	1
Chaine de mouillage diamètre 8 – 30 m	2022	1
Câblot de mouillage diamètre 14 - 30 m	2020	1
Amarre diamètre 16 – 10 m	2023	2
Amarre diamètre 16 – 5 m	2023	2
Amarre diamètre 20 – 10 m	2023	2
Amarre diamètre 14 – 25m	2023	1
Amarre diamètre 14 – 5 m avec œil épissé	2025	2
Pare battage		4

ANNEXE, MOTEUR ET HB

Annexe 2.60m fond souple gonflable 3DTENDER	2025	1
Annexe 2.80 rigide	2025 (occasion)	1
Moteur HB 2 tps - 2chvx Yamaha	Carbu Neuf déc. 2024	1
Moteur HB (de secours) 4 tps - 2.5chvx Mercury	Carbu Neuf déc. 2024	0
Bidon essence 20l	10 litres	1
Bidon essence 5l (2tzemps	1,5 litres	1
Bidon diesel 20l	20 litres	1
Gonfleur manuel	Pompe rouge	1
Gonfleur électrique + câble rallonge	2023	1
Gonfleur électrique Rapide + tuyau de rallonge	2024	1
Sac avec ancre 3kg + cablot		1
Cadenas	2025	2
Cable antivol	2025	2

Dark Babord

Sun Fast 32  JEANNEAU

LUMINAIRE ET ELECTRICITE

Batterie de service AGM VICTRON 100ah	2025	1
Panneaux solaire VECTRA 100W	2024	2
Lampe tubulaire		2
Lampe portative	2023	2
Cable de chargement micro-usb		4
Cable de chargement usb-c		2
Prise USB 2x	2025	2
Ventilateur	2023	1
Contrôleur de charge des batteries de services VICTRON		1
Contrôleur d'état des batteries de services et moteur	2025	1
Contrôleur d'état des batteries de services avec Potentiomètre sur tableau électrique		
1 transformateur VICTRON 1600VA	2025	1

TABLE A CARTE

Guide d'utilisation du propriétaire		1
Guide utilisation GPS		1
Guide utilisation NKE		1
Guide utilisation VHF		1
Guide utilisation VICTRON		1
Acte de francisation		1
Acte d'assurance		1
Guide d'utilisation du locataire		1

CUISINE

Assiette	2023	6
Bol	2023	3
Tasse	2023	3
Verre	2023	6
Fourchettes	2023	6
Couteaux	2023	6
Cuillère	2023	6
Petite cuillère	2023	6
Casserole	2023	4
Bouilloire	2023	1
Poêle	2023	2
Passoire	2023	1
Porte filtre	2023	1

VETEMENTS DE NAVIGATION

Veste de navigation		1
Pantalon de navigation		1

LOISIR

Paddle + pagaie		1
-----------------	--	---

Dark Babord

Sun Fast 32  JEANNEAU

Palmes taille 32 – 36/38 – 38/40 – 40/42		2
Tuba		2
Masque		3

LINGE

Drap housse		2
Housse de couette		2
Taie d'oreiller		4
Torchons		2
Serviettes de bain		2
Serviettes de plages		2

PHARMACIE / SOIN

Boite à pharmacie	2023	2
-------------------	------	---

DIVERS

Sac de bouts avec 4 bouts et 2 amarres		1
Spatule		2
Eponge grattoir de coque		2
Bidon eau 25l		3
Poubelles		2
Sceau		2
Aspergeur pour douche		0
Echelle de bain		1
Aspirateur à main 220v	2025	1
Echelle de mât		1

Le propriétaire	Le Locataire
-----------------	--------------